CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchôa

E-mail: cam araPcam utanga.pe.leg .br

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Em atendimento ao que dispõe a Resolução TC n° 270/2024, item 15 do Anexo V, do

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, nós abaixo assinados, designados pelo

Senhor Presidente da Câmara Municipal, procedemos à verificação dos valores

existentes no Caixa da Câmara Municipal de Camutanga-PE, tendo encontrado o

seguinte:

Conta: 8888-9 -  R$ 36,03 Aplicação -  R$ 0,00

Conta: 14.457-6 - R$ 0,00 Aplicação -  R$ 0,00

Conta: 9999-6 - R$ 0,00 Aplicação - R$ 0,00

Camutanga-PE, 24 de março de 2025.

Av. Presidente G etulio Vargas, 240 -  CEP -  55.930-000 Cam utanga -  PE. CNPJ
11.293.156/0001-24

Fone: (0XX81) 3652 1200

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

SSE
 B

A
R

B
O

SA
 D

E
 PO

N
T

E
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a2d44c36-c679-486d-ae56-789a6e78f7a9